[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2011 года

                                                                 № 199
Об утверждении положения о Почётной грамоте и

Благодарственном письме главы города Радужный

В целях поощрения жителей города Радужный, а также иных лиц за большой вклад в экономическое, социальное и духовное развитие города, за деятельность, направленную на обеспечение благополучия города и рост благосостояния его населения жителям города, а также иным лицам, имеющим выдающиеся заслуги перед городом, руководствуясь статьей 2.1 Устава города, Дума города решила:

1. Учредить Почетную грамоту и Благодарственное письмо главы города Радужный.

2. Утвердить Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы города Радужный согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Утвердить описание Почетной грамоты и Благодарственного письма главы города Радужный согласно приложениям № 2, № 3 к настоящему решению.

4. Утвердить форму представления к награждению Почетной грамотой или Благодарственным письмом главы города согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Комитету финансов администрации города определить источник финансирования расходов, связанных с награждением Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы города Радужный.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв